
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZE NR
BURMISTRZA Z DNIA 6ŁQ:k.fcffiR

W SPRAWIE: PRZESTRZEGANIA STOSOWANIA
W POSTĘPOWANIACH NAZW MIEJSCOWOŚCI GMINNYCH

W ZGODZIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI PRAWNIE

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym zarządzam, co następuje:

§1
Z   dniem    l    marca   b.r.   w   postępowaniach   i   aktach   administracyjnych
i  podatkowych  oraz  w  korespondencji  urzędowej  nakazuję  bezwzględnie 
stosować  nazwy  miejscowości  gminnych  w  brzmieniu  i  w  pisowni  ustalonej 
wykazem Urzędowym Nazw Miejscowości w Polsce z 1980r , jak niżej:

ALEKSANDROWO
DUBIELEWO
BRZEZIE
LIPINY
WIENIEC-ZALESIĘ
WIENIEC-ZDRÓJ
FALBOREK
FALBORZ
FALBORZ-KOLONIA
NOWE MIECHOWICE
GUSTORZYN
WOLICA
GUŹLIN
JARANÓWEK
JĄDROWICE
KĄKOWA WOLA
KĄKOWA WOLA - PARCELE
KĄTY
KUCZYNA
MACHNACZ
MARIANKI
MAZURY
MIECHOWICE
MIECHOWICE DUŻE
PARCELE SOKOŁOWSKIE
PIKUTKOWO
REDECZ KRUKOWY

1) wieś
2) osada
3) wieś
4) leśniczówka
5) wieś
6) osada
7) wieś
8) wieś
9) wieś
10) wieś
11) wieś
12) wieś
13) wieś
14) wieś
15) wieś
16) wieś
17) wieś
18) wieś
19) wieś
20) wieś
21) wieś
22) osada
23) wieś
24) wieś
25) wieś
26) wieś
27) wieś


